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                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  от_______________№_________

 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	447153,74
	2226568,87
	аналитический метод 0,1

	2
	447149,76
	2226568,47
	аналитический метод 0,1

	3
	447150,76
	2226558,53
	аналитический метод 0,1

	4
	447152,97
	2226550,33
	аналитический метод 0,1

	5
	447156,83
	2226551,37
	аналитический метод 0,1

	6
	447154,70
	2226559,25
	аналитический метод 0,1

	1
	447153,74
	2226568,87
	аналитический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


